
JS/0339/2022/OKS/1

Dodatek č. 1 k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ
Celoroční údržba zeleně v katastru města Valašské Meziříčí

Uzavřené dne 4.3. 2015 podle § 1746 odst. 2 s použitím § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, mezi těmito smluvními stranami:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí

se sídlem: Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupené:
IČO: 00 304 387
DIČ: CZ 00304387
bankovní spojení:
číslo účtu:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 14294.
(dále jen „zhotovitel")

(dále jen „objednatel")
a

Zhotovitel: Městské lesy a zeleň, s.r.o.
se sídlem: V Sadě 726, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupený:
IČO: 646 15 723
DIČ: CZ 64615723
bankovní spojení:
číslo účtu:

Preambule

Smluvní strany dne 20. 10. 2022 uzavřely Rámcovou smlouvu - Celoroční údržba zeleně v katastru města
Valašské Meziříčí (dále jen „Rámcová smlouva"), předmětem které je poskytování komplexní celoroční údržby
veřejné zeleně v katastru města Valašské Meziříčí.

Článek l.

Předmět dodatku

1. Ve prospěch smluvních stran bylo dle ustanovení čl. lil. odst. 3.5. Rámcové smlouvy sjednáno právo upravit
ceny v případě, že dojde ke změně indexu stanovovaného pravidelně Českým statistickým úřadem za
poskytování služeb (inflace/deflace). V souladu svýše uvedeným ustanovením Smlouvy budou ceny u
všech položek uvedených v příloze Položkový rozpočet valorizovány o míru inflace za poskytování služeb,
která za rok 2022 činí 12,3 %.

2. Příloha č. 1 smlouvy Položkový rozpočet se nahrazuje přílohou Položkový rozpočet 1, která je nedílnou
součástí tohoto dodatku. V celém textu smlouvy nahradí aktuální Položkový rozpočet 1 přílohu Č. 1
smlouvy.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy uzavřené dne 20. 10. 2022 se tímto Dodatkem č. 1 nemění a
zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) tohoto dodatku všech údajů uvedených
v tomto dodatku a jeho přílohách na webových stránkách Města Valašské Meziříčí, v informačních a
organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a dalších systémech/registrech dle
platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatků nenaplňuje znaky
obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou.



3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 4. 2023.

4. Tento dodatek je podepsán ve třech vyhotoveních, z nichž Město Valašské Meziříčí obdrží dvě vyhotovení a
zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Valašské Meziříčí dne 20. 2. 2023
pod bodem R 09/34. Tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a byly splněny podmínky pro jeho uzavření stanovené tímto zákonem
(§41).

6. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je Příloha Položkový rozpočet 1.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že mu rozumí. Dále prohlašují, že tento dodatek je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není uzavírán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.
Na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy: Položkový rozpočet 1

Ve Valašském Meziříčí dne.... Ve Valašském Meziříčí dne...............................................................................

Město Valašské Meziříčí

-objednatel-

Městské lesy a zeleň, s.r.o.

-zhotovitel-


